
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

07 июля 2023 г.                         

                                         

 № 9/129 

г. Каменск-Уральский 
 

 

О предложениях по выделению специальных мест для размещения 

печатных агитационных материалов кандидатов и информационных 

материалов избирательных комиссий на дополнительных выборах 

депутата Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 21 

10 сентября 2023 года 

 

В целях обеспечения условий распространения печатных 

агитационных материалов при проведении дополнительных выборах 

депутата Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 21, назначенных на 10 сентября 

2023 года, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 69 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Каменск-Уральская городская 

территориальная  избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Предложить главе Каменск-Уральского городского округа 

выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка 

специальные места для размещения печатных агитационных материалов 

кандидатов в депутаты Думы Каменск-Уральского городского округа 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 на 

дополнительных выборах 10 сентября 2023 согласно приложению № 1 к 

настоящему решению.  



2. Направить настоящее решение в Администрацию Каменск-

Уральского городского округа и разместить на сайте Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии А.А. Сикирко.  

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

                        О.В. Дегтярева 

Секретарь заседания 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

                                О.Е. Санникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1  

к решению Каменск-Уральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии от 

07.07.2023 № 9/129 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ  

для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в 

депутаты Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 21 и информационных 

материалов избирательных комиссий на дополнительных выборах 

10 сентября 2023 года 

 

 

№ 

п/п 

№ 

УИК 

Место нахождения участковой 

комиссии и помещения для 

голосования 

Место размещения печатных 

агитационных материалов 

Красногорский район 

1.  1884 Служебное помещение в здании 

МАУК «Театр драмы  

г. Каменска-Уральского»,  

ул. Алюминиевая, 47 

Рекламный щит у здания МАУК 

«Театр драмы города  Каменска-

Уральского», 

ул. Алюминиевая, 47 

2.  1885 Аудитория в здании МАОУ 

«Средняя общеобразовательная 

школа 35»,  

ул. Железнодорожная, 10 

Стенд у дома  

по ул. Железнодорожная, 4 

3.  1898 Аудитория в здании ГКОУ СО 

«Каменск-Уральская школа»,  

ул. Уральская, 31 

Стенд у дома по адресу  

ул. Алюминиевая, 19 

 

 

 

 


